
vYsoKÁ Šnol.n cHEM|cKo.TEcHNoLoe lcnÁ v PRAZE
FakuIta teehnologie ochrany prostředí

Zápis
ze zasedání fakultní grantové komise FTOP dne 8. ledna 2013

Přítomni: doc. BlaŽek, doc. Ciahotný, doc. Jeníček, prof. Janda, doc. Kubal

omluvení: doc. Burkhard, prof. Šebor

Program

Fakultní grantová komise (FGK) projednala a schválila,,Pravidla a doporučení pro oborové
projekty IGS platná na FToP v roce 20|3*, která jsou uvedena v příloze tohoto zápisu.

FGK projednala a schválila ,,Pravidla a doporučení pro badatelské projekty IGS platná na
FTOP v roce 20|3*, která jsou uvedena v příloze tohoto zápisu.

FGK projednala a schválila ,,Pravidla pro hodnocení oborových a badatelských projektů IGS
platná na FTOP v roce 20|3*, která jsou uvedena v příloze tohoto zápisu.

Doc. BlaŽek předložil ke kontrole výsledky výpočtu prostředků, které mají požadovat řešitelé
oborových grantů na FToP. FGK týo prostředky schválila.

Doc. Blažek zašle studentům DSP na FTOP na vědomí ,,Pravidla a doporučení pro oborové
projekty IGS platná na FToP v roce 20I3o,,,,Pravidla a doporučení pro badatelské projekty
IGS platná na FToP v roce 2013* a ,,Pravidla pro hodnocení oborových a badatelských
projektů IGS platná na FToP v roce 20|3*,

Doc. Blažek zašle řešitelům oborových grantů na FToP na vědomí ,,Pravidla pro hodnocení
oboroqých a badatelských projektů IGS platná na FToP V roce 20|3*,,,Pravidla a doporuěení
pro oborové projekty IGS platná na FToP V roce 2013,, a soubor, ve kterém je uveden
schválený rozpis prostředků, které mají požadovat na řešení oborových grantů.

Doc. Blažek informova|, že ho doc. Burkhard požáda| o své naltrazení ve FGK z důvodu
zdravotních problémů. FGK podpořila náwh prof. Jeníčka' aby se novým členem FGK stal
doc' Sýkora. Doc. BlaŽekprojedná s doc. Sýkoroujeho zapojení do práce FGK a potépožádá
děkana FTOP o jmenování doc. Sýkory členem FGK.

í\Í,,,*
Zapsal: doc. Blažek

T el. : 224 3 5 4 25 4, e-mail : Josef.Blazek@vscht. cz, www.vscht. cz
Vysoká škola chemicko.technologická v Praze, veřejná vysoká škola ňizená zákonem č. l 1 l/l 998 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, se sídlem Technická 5, l66 28 Praha 6 - Dejvice, IÚ 6046|373'DIČ: 006-6046l373.
Bankovní spojení: Čson, eisto účtu: l30197294/03000,


